Д У М А

Кавалеровского муниципального округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 09.01.2025г.          пгт. Кавалерово № 01

Об утверждении графика

очередных заседаний Думы

Кавалеровского муниципального

округа на 2025 год

Руководствуясь решением Думы Кавалеровского муниципального

округа от 15.06.2022 № 6 «О Регламенте Думы Кавалеровского

муниципального округа» в редакции от 18.12.2024 № 420,

 1. Утвердить график очередных заседаний Думы Кавалеровского

муниципального округа на 2025 год:

 30 января

 27 февраля

 27 марта

 24 апреля

 29 мая

 26 июня

 25 сентября

 30 октября

 27 ноября

25 декабря

 2. Разместить график заседаний Думы Кавалеровского муниципального

округа на 2025 год на официальном сайте администрации Кавалеровского

муниципального округа в сети «Интернет».

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя Думы       А.П. Петров